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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Odamızın 43. Olağan Genel Kurulu’nu 23-25 Mart 2012 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştir-
dik. Örgütümüzün sorunlarını tartışmaya açan, çelişkilerin ya da yanlışların üzerini örtmeyen, 
işleyişte doğru mekanizmaları kurgulayan ve hayata geçiren, şubelerin görüşleri ve çözüm 
önerileri üzerinden politikaları belirleyen, örgütümüzün geçmişten gelen değerlerine bağlı 
olarak mücadele anlayışını sürdüren, birlik içerisinde bir dönem geçirilmesini istiyoruz. Kanun 
Hükmünde Kararnameler ile Odamıza yönelik saldırılara, Yapı Denetim Kanun Taslağı ile mes-
lektaşlarımızı sermaye şirketlerinin taşeronu yapan anlayışa, Nükleer Santrallere, Özelleştirme 
Politikaları gibi kamu yararına aykırı, bilim ve tekniğe uzak, dayatmacı uygulamalara karşı mes-
lek ve meslektaşlarımızın hak ve çıkarlarını koruyan bir EMO için 43.Dönem Yönetim Kurulu’na 
başarılar diliyoruz.

Kamuoyunda 4+4+4 olarak bilinen zorunlu eğitimi kademeli olarak 12 yıla çıkaran kanun 
teklifi üzerine tartışmalar, siyasal iktidarın yönlendirmesiyle inanç temeli üzerinden yapılmakta-
dır. Söz konusu kanun teklifi ile kamusal eğitim tamamen ortadan kaldırılıp, eğitim piyasalaştı-
rılmak istenmektedir. Özellikle sermaye kesimi tarafından da ısrarla istenen bu eğitim modeli, 9. 
ve 12. sınıflardaki öğrencilerimizin staj veya mesleğe hazırlık adı altında okul dönemi boyunca 
sermaye tarafından ucuz iş gücü olarak kullanmasını da amaçlamaktadır. Güney Doğu Asya’da, 
Afrika’da uygulanan modeller gibi ülkemizde de artık çocuk işçi ordusu sermayenin isteklerine 
hizmet etmek amacıyla gerekli ucuz işgücünü oluşturacaktır. Bu gerçekliği ortaya koyan duyar-
lı kesimler demokratik gösterilerle tepkilerini belirtmek istediler. Ancak, devletin ilk ağzından 
“polisimiz dayak yiyen duruma düşmüştür”, “devleti hissedecekler”, ”hangi dilden anlıyorlarsa”, 
“hak ettikleri cevabı alacaklar” gibi sözlerin karşılığı olarak devlet, göstericilere bu söylemlerle 
“orantılı güç” kullandı; uzun lafın kısası AKP ileri demokrasisi şehre indi.

Bir taraftan eğitimde yapılmak istenen değişiklik ile toplumsal dönüşüme hız verilmek iste-
nirken, diğer taraftan depreme hazırlık, kentsel kalkınma gibi gerekçelerle süsledikleri “kentsel 
dönüşüm” ile kamuya ait alanlar peşkeş çekilerek 3+1, 2+1 dairelere dönüştürülerek rantsal dö-
nüşüm sağlanıyor. Bunun en son örneği olarak da İzmir’de Alsancak Stadı’nda, Bornova Kazım 
Dirik Mahallesindeki Karayolları ve DSİ arazilerinde yapılacak “dönüşümler” gündeme geldi. 
Dönüşmesi gereken onca yerleşim alanı dururken, kamuya ait arazilerin ranta açılması gözden 
kaçmıyor. 

2 Temmuz 1993’te 35 kişinin Madımak Oteli’nde yakılmasına ilişkin süren ve ana davadan 
dosyası ayrılan 7 firari sanığın yargılandığı dava ile ilgili olarak, 13 Mart 2012 tarihinde Ankara 
11. Asliye Ceza Mahkemesi zaman aşımı kararını verdi. “Zamanaşımı” kararı verilmesinin ardın-
dan Başbakanımız, kararın “millet ve ülke için hayırlı olmasını” diledi. Kısacası, firari sanıkların 
yakalanması için devlet elini kıpırdatmamakta, yaşanan insanlık suçunun üstü örtülmek isten-
mektedir. 

Mart ayının son günü “zamanaşımı” konusu ile bitti derken e-posta kutularını elektrikte 
“zam” mesajları aşındırmaya başladı. 2012 yılının bütünü için yüzde 6.5‘lik enflasyon beklentisi 
yaratılmışken bir anda, konut kullanıcılarının çıplak elektrik fiyatlarına yalnızca yılın ilk 3 ayında 
yüzde 12,8 zam yapıldı. Böylece konut kullanıcıları için çıplak elektrik birim fiyatının 16.1 kuruş-
tan 18.2 kuruşa yükseldiğini hep birlikte öğrendik. Bugün, elektrik alanının piyasalaştırılması 
sonucunda oluşan karaborsa nedeniyle karşı karşıya kaldığımız bu yüksek oranlı elektrik zam-
mı, hemen arkasından gelen doğalgaz zammı, önümüzdeki günlerde olası doğalgaz ve petrol 
krizleri sonucu yeni zam dalgalarıyla karşılaşacağımızın habercisidir. AKP iktidarının elektrik 
alanında uyguladığı yanlış ve piyasacı politikalar ile enerji gibi stratejik bir alan daha fazla dışa 
bağımlı hale gelmiş, gittikçe derinleşen enerji krizinin faturası yine halka çıkarılmıştır. İşte yine 
bu nedenle “Yeniden Kamusallık” diyoruz.

Sizlerden aldığımız güç ve destek ile ülke gündemine ilişkin konularda duyarlılığımızı ve 
meslek alanlarımızla ilgili çalışmaları sürdürmeye devam edeceğiz. 
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Eğitim 4+4+4, Kamuya Ait Alanlar 3+1


